
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 242/2024 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Międzyrzeczu 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Międzyrzeczu, z 

siedzibą w Urzędzie Miejskim w Międzyrzeczu, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, 

w składzie: 

1. Anna Maria Antkowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żółwin 

2. Bogusława Czerkawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Międzyrzecz 

3. Małgorzata Daniela Kononowicz, zgłoszona przez KWW FORUM 

MIĘDZYRZECKICH INNOWACJI, zam. Międzyrzecz 

4. Jolanta Lubaczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzyrzecz 

5. Marcin Łukasz Mokrzycki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Miedzyrzecz 

6. Kazimierz Pacholak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bobowicko 

7. Elżbieta Maria Pławsiuk, zgłoszona przez KWW KO TRZECIA DROGA 

LUBUSKIE, zam. Międzyrzecz 

8. Adela Wiesława Rucioch, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BUDYCH, 

zam. Międzyrzecz 

9. Agata Strzelczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyrzecz 

10. Dariusz Środa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Międzyrzecz 

11. Ryszard Wojniusz, zgłoszony przez KWW POLSKA 2050 LUBUSKIE, 

zam. Międzyrzecz-Wybudowanie 

 

 

 

 

 

 



 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

 


		2024-02-23T16:42:22+0100
	Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk




